[bookmark: _GoBack]Томская область
Верхнекетский район
Совет Клюквинского сельского поселения
п. Клюквинка

	______________ 2024 года
	№ ____

РЕШЕНИЕ

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О внесении изменений в План работы
Совета Клюквинского сельского поселения
на  2024 год,  утверждённый решением
Совета Клюквинского сельского поселения
от  28.12.2023 № 27

Руководствуясь Уставом муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, Регламентом Совета Клюквинского сельского поселение,

решил:

1. Внести изменения в План работы Совета Клюквинского сельского поселения на  2024 год,  утверждённый решением Совета Клюквинского сельского поселения от 28.12.2022 № 27 (далее – План), дополнив раздел 2 следующими пунктами:

	2. Реализация полномочий по принятию нормативных правовых актов

	8
	Об утверждении Генерального плана муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
	Совет депутатов
	2 квартал

	9
	Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
	Совет депутатов
	2 квартал

	10
	О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденное решением Совета Клюквинского сельского поселения от 31.05.2013 № 28
	Совет депутатов
	2 квартал

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Клюквинского
сельского поселения                                               			         Н.А. Макарова